GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2019 – FAMMA/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR 002/2019 – FAMMA/UNEMAT – RESULTADO DOS RECURSOS DAS

INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade Multidisciplinar do

Campus Universitário do Médio Araguaia (FAMMA), no uso de suas atribuições legais, torna

pública a RESULTADO DOS RECURSOS das inscrições do Edital nº 001/2019 – FAMMA/UNEMAT

que trata do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor da

Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Campus

Universitário do Médio Araguaia, Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), publicado

no dia 05 de junho de 2019.

Luciara, 21 de junho de 2019.

__________________________________

KELLI C. A. MUNHOZ MOREIRA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

Multidisciplinar do Médio Araguaia - Portaria nº. 1619/2019

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

REGIÃO MÉDIO ARAGUAIA 2019/2

LICENCIATURA EM FÍSICA – 4º Semestre

LUCIARA

DISCIPLINA: FÍSICA II

Candidato CPF Situação Resultado do

Recurso

RICARDO CASTRO

217422318-02

INDEFERIDO(A)
ITEM 8.11

INDEFERIDO(A) ITEM
8.11 (PLANO DE

ENSINO E PLANO DE
AULA)

LICENCIATURA EM FILOSOFIA – 4º Semestre

VILA RICA

DISCIPLINA: HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO

Candidato CPF Situação Resultado do

Recurso

CECILIA MACHADO HENRIQUES 007478590-78
INDEFERIDO
ITEM 3.1.B

INDEFERIDO ITEM 6.4
FORA DO PRAZO

LICENCIATURA EM SOCIOLOGIA – 4º Semestre

CONFRESA

DISCIPLINA: FORMAÇÃO ECONÔMICA, POLÍTICA E SOCIAL DO MUNDO CONTEMPORÂNEO

Candidato CPF Situação Resultado do

Recurso

ANÍSIO JOSÉ PEREIRA FILHO 003739735-43
INDEFERIDO
ITENS 3.1.B E

5.7

INDEFERIDO
ITENS 3.1.B E 5.7

mailto:xxxx@unemat.br